

๒๑ ก.พ. ๒๕๖๘

สำนักงานวิศวกรรม
ราคา
๔๕๐
๒๑ ก.พ. ๒๕๖๘
๑๐ - ๕๐

๙๖๒
๒๑ ก.พ. ๒๕๖๘
ใบเสนอราคา ๑๐.๕๐

บริษัท วิศวกรรมราคา
[]
[]
[]

ร้านนิครอริช หัวใจไคร้

178 หมู่ 7 ต.หัวขี้ไคร้ อ.แม่ตาว จ.เชียงราย 57220

โทร. 053-632-082, 099-268-6265 เลขผู้เสียภาษี 3570700742638

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

วันที่ ๒๑ ก.พ. ๒๕๖๘

ข้าพเจ้าขอเสนอคำวัดตุ๊กก่อสร้าง สำหรับปรับปรุง/ซ่อมแซมที่อยู่อาศัยของนางรูน ฉิมมาณี
บ้านเลขที่ 106/1 หมู่ที่ 8 ต.เวียงพางคำ อ.แม่ตาว จ.เชียงราย

Handwritten signature

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)
1	หลังคามทัลชีท ขนาดความยาว 4.80 ม. ทีซิงค์	22.00	แผ่น	1,100.00	24,200.00
2	ครอบหลังคา ทีซิงค์	32.00	เมตร	170.00	5,440.00
3	ประตูไม้เทียม ขนาด 0.80*2.00 เมตร	3.00	ชุด	2,900.00	8,700.00
4	รางน๊อต BIO 18W	4.00	ชุด	215.00	860.00
5	ป้ายประชาสัมพันธุ์	1.00	ชุด	800.00	800.00
รวมค่างานทั้งหมด					40,000.00

หมายเหตุ ราคานี้เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

(ลงชื่อ).....
(นางสาว วราภรณ์ แสงอรุณ) ผู้เสนอราคา